stare sibi parere, rendere, zaliu sibi licere socrandi huius  
 satisfacere ac imne iudicatu pati debet et tenebitur seq ac  
 suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus,  
 illum sermum primum peremptariu et alias omnes exinde comae.  
 quentes laudat eiusdem sermimos, semper peremptariis, vera  
 infirmitate pro maiori miuarentitate successori legatione inna  
 vel extra Regnu seruitio militari ad munimenta ad sui.  
 itarem, vel alis quibusvis dilationibus et legalibus impedi.  
 mentis non differendo ad quietatione preterea vltra primas  
 officii sibi faceret sapientia Lemysien semas, dilationem  
 sibi non recipientem, nullasq nationes, appelles ac curu pm.  
 solutiones faciendo ac pmissa amia pnis simplicibus vel  
 triplicatis Guasioribus suspensionibus factis huius presentis.  
 pntine Terrestri bello, conuentioneq ac obis omnibus huius  
 remeijis et defensis non subrefugiendo nec modo alio quouis  
 eandem Hac sua presentis personali. Recognitione ad pmissa  
 annua mediant.

Wruski Dmelnickiemu  
 & Samorskieniu cedit. 614

Comparsens personaliter coram Officia et Accis  
 presentis castrea ponalibus Tremysien Nobilis huius Wruski  
 sanus mente et corpore existens a Terris, Districibus, Iurisdic  
 tibus danibus suis quibusvis presentis et competere pcedendo pces  
 vero castren pntia iurisdictoni pro ad Accis hunc attinet se

suis Domini proprietatis, ac cuiusvis competentis et legitime parte  
 Recognoscens suis successoribus aut quoriam alia reservando  
 seu excipien tenentur ut missa omnia et singula seors recipi  
 et visent Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsorum con.  
 levabant ac eidem legitime serviebant. Nam cum nunc et de facto  
 quos Theodoro Dmernicki et Iero Janarski Ierus quic eorum  
 hosteris (allegat ad ipse) missis omnibus penaria et sufficienti  
 satisfactione cessit et candelentis, prout cedit et candelentis possi  
 omnes et integram. sus suis sibi ad missa serviens in personalem  
 dem quorum Theodor Dmernicki et Iero Janarski Ierisia.  
 nariusum suorum eorumq successoru iactitico et plenarie trans.  
 tulit. trans fedit et incorporavit, prout transfert manifesti et  
 incorporavit present. In quod quidem sus seors cessu summa  
 ac bona summa eadem onerata missa omnia pen. perse  
 Recognoscen transfusa is idem Recognoscens. Alis Iustus  
 Druski Iofatis quos Theodoro Dmernicki et Iero Janar.  
 sibi Ierras oneret Iesionariois suis eorumq hosteris ium et  
 nant et de facto foram officio pscn dat et amittit rea.  
 tem Iurisdictionem et actualem iurisdictionem Iesionariois  
 per Mallem quemcumq competem et Iobiles suos de quare  
 voluerit officio se acceptum per ips Iesionariois suos et  
 ipsorum hosteros hoc idem sus seors cessu. summa ac bona  
 summa eadem onerata missa omnia present. Iustus  
 sum unis eoru Iurisdictionibus et competentibus competenti.

1762  
siae eius Posteros Prominere Resonans suget illud Post-  
ris ob non completionem Pmissoru omnium et singuloru tam in  
parte quam in toto toties quous opus fuerit ad solvendum  
succumbendo. Nihilominus idem supertus Regis Nris Pau-  
lus Unusq; debet et teneditur put se ac suos successo-  
res in et sup homis suis gub omnibus summisq; pecuni-  
is quibusvis habitis et haberi supnatis gnosis Tho-  
doro Ludovici et Petro Javorski Petrasovic  
Resonans suis in scribit et obligat Psen supram Nro  
Barbara Scerbouiceana Consorte sua legitima sum  
sonali sui Regis assistentia vel in eventu mortis pu-  
cesores illius ad apparere per ipso Jacone Psen  
Resonans aut simile suo interesse faciendam ad firm  
publis authentica qui tunc et robur pemitatis in  
se habentia intra decursu sex septimana rum statuere  
et pils adducere ad eam vel in eventu mortis successo-  
res illius ut pmissa debite sequantur officere. Idq; sub  
simili summis vario alioru videlicet Catu octogentaru  
flavensu Poloniavit per emre Regem Nro laulum  
Unusq; sive eius Posteros Pnatis gnosis Theodoro Dub.  
vichi et Paulo Javorski Petrasovic Resonans suis  
sive ilioru successibus ob non statutionem supnatis pu-  
catis sub statuentib; delin eventu mortis successu illius  
de Regenda Pmissa p tempore et loco superius expressis